2018, em favor da Secretaria de Administração e 
Modernização, da Secretaria de Obras e Planejamento, da 
Secretaria de Saúde e Medicina Preventiva, da Secretaria de 
Educação e da Secretaria de Meio Ambiente, Agricultura e 
Desenvolvimento Sustentável Crédito Suplementar no valor 
de R$365.749,65 (trezentos e sessenta e cinco mil, 

setecentos e quarenta e nove reais e sessenta e cinco 
centavos), para atender à programação constante do Anexo I 
deste Decreto. 

Artigo 2º - O crédito autorizado no Artigo 1° será 
coberto com recursos a que alude o Inciso I, § 1°, do Artigo 
43, da Lei n° 4.320, de 17 de Março de 1964.